
zakázka 173
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Prodej rodinného domu 208m2, pozemek 70m2, Radouš -
Hostomice pod Brdy, okres Beroun

G-Plus Zakázky
+420 725 032 908
zakazky@g-plus.cz

3.790.000 ,-
za nemovitost

Nenechte si ujít tuto jedinečnou nabídku! Nabízíme k prodeji rodinný dům nebo rekreační chalupu v malebné obci Radouš
– Hostomice pod Brdy, která je ideální pro ty, kteří hledají klidné místo k bydlení či rekreaci, a přitom to mají jen kousek od hlavního
města. Dům se nachází 30 minut jízdy po dálnici D5 do Prahy a 20 minut do Berouna. Dům je zděný, cihlový s kamennými prvky,
o celkové rozloze 278 m² (z toho zastavěná plocha činí 208 m² a pozemek má 70 m²). Je určen k rekonstrukci a je bez jakéhokoli
omezení vlastnického práva. V přízemí naleznete verandu, vstupní chodbu, obývací pokoj, ložnici, kuchyň, komoru, koupelnu a WC,
které prošly rekonstrukcí. Z přízemí vedou schody do podkroví, kde se nachází prostorná půda, která nabízí možnosti pro realizaci
obytného prostoru. V letech 2008–2015 probíhaka výměna střešní krytiny (pálená taška), drenáž obvodových venkovních
a vnitřních zdí, nové rozvody vody a elektřiny. Dům je připraven na připojení elektrického topení a přípojky na kanalizaci
a vodovodní řád, které jsou již přivedeny k pozemku. K domu náleží přistavěná dílna s přivedenou vodou a elektřinou, stodola,
kterou lze využít jako garáž, a studna s vodou vedená v plastu. Pokud hledáte místo, kde můžete realizovat své bydlení nebo
rekreaci v blízkosti přírody a zároveň s dobrou dostupností do měst, je tato nabídka ideální právě pro vás. Nenechte si tuto nabídku
ujít a kontaktujte nás! Rádi vás nemovitostí provedeme a pomůžeme s financováním prostřednictvím našeho hypocentra.

Město: Hostomice Typ nemovitosti: Dům, vila
Subtyp nemovitosti: Rodinný dům Operace: Prodej
Vlastnictví: Stav objektu:
Zastavěná plocha: 208 m2 Vlastní pozemek: 70 m2

Plocha podlahová: 208 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420725032908

Email: zakazky@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




